usuarios derivados por la asociación Columbres, como consecuencia de 
procedimientos de desahucios. 

SEGUNDA.- Importe de la subvención 

La Consejería de Fomento e Infraestructuras aportará para la realización del 

objeto del presente Convenio la cantidad de veinticinco mil euros (25.000.-€), que 
se abonará con cargo a la dotación presupuestaria asignada en la partida 
presupuestaria 14.02.00.431C.78699, código de proyecto 42887 de los 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2019.

[...]

Arquitectura y Vivienda 

Oficina para la Gestión Social de la Vivienda 

omunidad Autónoma 

Región de Murcia. 

Plaza de Santoña, 6 

30071 – Murcia. 
www.carm.es/cpt/ 

SEGUNDO.- Conceder a la Asociación Columbares, con CIF G30146542, una 
subvención nominativa por veinticinco mil euros (25.000,00.-€), con cargo a la partida 
presupuestaria 14.02.00 431C.786.99, proyecto 42887, subproyecto 042887190001. 

TERCERO.- Elevar el convenio al Consejo de Gobierno, para su autorización. 

CUARTO.- Autorizar y disponer el gasto por importe de veinticinco mil euros 
(25.000,00.-€) a favor de la Asociación Columbares, con CIF G30146542, con cargo a la 
partida presupuestaria 14.02.00.431C.786.99, proyecto 42887, subproyecto 
042887190001, de la Ley 14/2018, de 26 de diciembre de 2018, de Presupuestos 
Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2019.